1Κ/2024 

ΕΤΟΣ : 2024
  ΦΕΚ : 2-2024, 2-2024, 3-2024 

Πλήρης Τίτλος

Πλήρωση με σειρά προτεραιότητας χιλίων διακοσίων δεκατριών (1.213) θέσεων
μόνιμου προσωπικού Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
στη Δημοτική Αστυνομία

Κατηγορίες Θέσεων

Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ)
Τρέχον Στάδιο : Έκδοση Οριστικών Αποτελεσμάτων
Πλήθος Θέσεων : 208

Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (ΤΕ)